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LES CONNECTEURS OPTIQUES LC

Caractéristiques
	Ǔ LC = Little Connector

	Ǔ Manchons standards 900µm (pour les pigtails), 2mm 
ou 3mm (pour les jarretières optiques).

	Ǔ Fréquemment utilisés pour des connexions de forte 
densité dans des applications de Data-center, de bu-
reaux, de réseaux et de téléphonie / TV câblée (DATA 
COM et télécoms), pour SFP, transceivers…

Les  produit
	Ǔ Diamètre de la férule de 1.25mm (au lieu de 2.5mm pour 
un connecteur SC).

	Ǔ Gain de place : Densité 2 fois plus importante que le 
standard SC.

	Ǔ Idéal pour les endroits difficiles d’accès.

	Ǔ Système de maintien à levier avec verrouillage par ’’clip’’ 
audible.

Connecteur Manchon Monomode OS1/2 UPC Monomode OS1/2 APC Multimode OM3/4/5

Simplex Duplex Simplex Duplex Simplex Duplex

LC

900µm

85013

-

85017

-

85022

-

2mm

85216 85015 85018 85020 87212 85024

3mm

85014 85016 85019 85021 85023 85025




